
DA: 823099216
Dodatek č. 1

LESVCR4K
k rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2023/P/99/100102 

(dále též „rámcová kupní smlouva")

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451

(dále též jako „prodávající") 

a

Kupující:
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:

Dřevoterm, s.r.o.
Březová 60, 549 83 Meziměstí
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 895
Zdeňkem Pohlem, jednatelem
15031 110
CZ15031110

(dále též jako „kupující")

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní strana") 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.

■ V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy:

1. Množství pro Q1 2023: m3 s tolerancí +/-10 %

z těchto lokalit: OŘ východní Čechy - LS Dvůr Králové, další LS po vzájemné dohodě

n.

■ V souladu s čl. III., čl. IV. a čl. V. rámcové kupní smlouvy: 

1. Ceny v Kč/m3 bez DPH platné od 1. 1. 2023 -31.3. 2023:

SMRK
kvalita
B/C
KH
D

Výmět + kov

Cena dřeviny JEDLE odpovídá ceně uvedené v kvalitě D

i



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

Interval (cm
BOROVICE

kvalita
B/C
D

Výmět + kov

Výmět:
- dříví, které neodpovídá kvalitě sortimentu BO, SM (JD) III. A/B/C/D/KH třídy jakosti,
- dříví, které neodpovídá způsobem provedení (výrobou) technickým podmínkám v Příloze ě. 3 

k rámcové kupní smlouvě na dříví ě. 2023/P/99/100102,
- dříví s hloubkovým poškozením dřevokazným hmyzem (tesařík, dřevokaz)
- dříví s obsahem plastových štítků a kamene.

kov - dříví s obsahem kovu

2. Parita prodejní ceny - EXW (odvozní místa).

III.

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu urěitou, a to do 31.3.2023.
2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran.

V Hradci Králové dne V dne

Lesy České republiky, s. p.

Zdeněk Pohl 
jednatel
Dřevoterm, s.r.o.

2




